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Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on pitänyt keväisin 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden yhteisiä ympäristökatselmuksia, 
joiden tarkoituksena on tarkastaa ilmoitettuja ja löytää uusia yleiseen 
siisteyteen liittyviä epäkohtia kuntien alueelta. Katselmuksessa kierretään 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan liittyviä kohteita, 
joista on tehty ilmoitus tai joissa on todettu olevan jotain korjattavaa. 
Kohteet ovat joko kunnostusta kaipaavia rakennuksia, roskaantuneita 
pihoja tai alueita, joilla ulkovarastointi on epäasiallista.  
 
Vuonna 2023 katselmusajankohtia muutettiin niin, että vuosittaiset 
katselmukset tapahtuvat jatkossa joka toinen vuosi. Vuoden 2024 
katselmus pidettiin Säkylässä ja Eurassa, ja vuoden 2025 
ympäristökatselmus sijoittuu Huittisiin. Ajankohta on yleensä ollut 
toukokuun alkupuolella, ja kierrokselle on osallistunut viranhaltijoita ja 
lautakunnan jäseniä. Ennen katselmusta viranhaltijat kirjaavat 
katselmoitavia kohteita heille tehtyjen ilmoistusten ja havaintojen 
perusteella ja suunnittelevat reitin niiden mukaan. Mahdolliset kohde-
ehdotukset tulee esittää ympäristötarkastajalle hyvissä ajoin ennen 
katselmuksen ajankohtaa. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen p. 044 7203 594, 

ilona.niskanen@sakyla.fi 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää, että keväällä 2025 
ympäristökatselmus suoritetaan Huittisissa tiistaina 6.5.2025. 
Katselmuksen aiheet ovat rakennusvalvontaviranomaisen toimialaan 
liittyvät huonokuntoiset rakennukset ja ympäristönsuojelutyöhön kuuluvat 
roskaantumistapaukset. Kierrokseen varataan aikaa noin klo 9–15. 
Katselmuspäivään osallistuvat viranhaltijoista ympäristötarkastaja sekä 
tarkastusinsinööri ja 2 lautakunnan jäsentä. Lautakunta valitsee 
katselmukselle mukaan ensisijaisesti sellaiset lautakunnan jäsenet, jotka 
eivät aiemmin ole olleet mukana katselmuksessa. Lautakunnan jäsenet 
voivat ilmoittaa kohteita ympäristötarkastajalle, kuitenkin hyvissä ajoin 
ennen katselmusta. Kierroksen tulokset esitellään seuraavassa 
kokouksessa ja lautakunta päättää, mitä toimenpiteitä kunkin tapauksen 
kohdalla toteutetaan. Viranhaltijat esittelevät yhteenvedon tehdyistä 
toimenpiteistä vuoden viimeisessä kokouksessa. 
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